МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПРИКАЗ

 « 11» _01__ 2016 г.

     № П/1 «А»

г. Горно-Алтайск

Об утверждении государственного задания для  учреждений находящихся в подведомственной принадлежности Министерства труда, социального развития и занятости населения  Республики Алтай

  На основании постановления Правительства Республики Алтай от 2 марта 2011 года № 39 «О порядке формирования государственного задания в отношении государственных учреждений Республики Алтай и финансового обеспечения выполнения государственного задания» п р и к а з ы в а ю:
Утвердить уточненные государственные задания для учреждений  находящихся в подведомственной принадлежности Министерства труда, социального развития  и занятости населения Республики Алтай  за 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы, согласно приложениям 1-30 к настоящему Приказу.

Исполняющий обязанности
А.П.Кохоев
министра